
 

 (35) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023 السبتاليوم والتاريخ : تشريع عقاري اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   الهندسة المعماريةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  أشتي حسن حجي 151119144  .1

  اماني يوسف عيسى 151119191  .2

  ايمن هواش السليمان 151117051  .3

  جوان يوسف حسو 251319147  .4

  ديار عبدالرؤوف ابراهيم 151119161  .5

  رامان  زبير  محمد 151117026  .6

  زكريا خورشيد سمو 151118156  .7

  محمد عبدالحميد بشار 151119162  .8

  محمد عبدالرحيم محمد 151118126  .9

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 ...........توقيع رئيس القاعة   : .....                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 (36) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت اليوم والتاريخ : تشريع عقاري اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   الهندسة المعماريةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  منال علي العويس 151218009  .1

  ميلاف عمر حسين 151119249  .2

  ميلان مصطفى عبدالكريم 151118111  .3

  نرمين  عزالدين  الاحمد 151117048  .4

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 (36) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت اليوم والتاريخ : تنظيم المشروعات اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   الهندسة المعماريةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  الاء عبدالفتاح محمد 151119149  .1

  دانيال حبيب دنحو 151119164  .2

  نور وائل العبد 151119199  .3

  هين مزكين محمد 151118095  .4

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 (32) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبتاليوم والتاريخ : الادارة المالية اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  مرأسامة عبدالمناف ع 121120139  .10

  الند محمود العيسى 121121104  .11

  أورفا علي علي 121121295  .12

  ايمان طاهر خلف 121121357  .13

  ايمان عثمان ابراهيم 121120268  .14

  آيه عبدالرحمن شوشان 121121018  .15

  بوزان مصطفى ايبي 121121260  .16

  جمال عبد الناصر عريم 121120240  .17

  حسن عبدالفتاح سمو 121220402  .18

  حسين طلال حسن 121221437  .19

  خالد ايمن الامين 121121058  .20

  خديجه اكرم سليمان 121121145  .21

  دارة علي علي 121121309  .22

  رنا احمد الصالح 121221415  .23

  رودي عبدالكريم حسين 121119033  .24

  سيزار فايز عنز 121120313  .25

  سيلفا حسن حمي*  121121361  .26

  سيما مسعود شويش 121121177  .27

  سيماف يوسف شيخو 121121185  .28

  صفا عبدالرزاق الخنافر 121221403  .29

  عبدالعزيز عوده الغشم 121119023  .30

  عبدالله جواد عبدالله 121121315  .31

  كيرلس داود عبدالاحد 121120224  .32

  لوران عبدالاله الهسو 121119049  .33

  بكر  لوسين لقمان*  121121055  .34

  خ احمدليلى مهدي شي 121221478  .35

  مثنى حسين العزام 121119043  .36

  محمد صخر الضيف 121121142  .37

  محمد محسن الخدعان 121218047  .38

  محمد نور هاشم فاضل 121120301  .39

  محمدسعيد مصطفى عبدالله 121120016  .40

  منار سليمان الطريبيل الشمري 121219348  .41

  مورياب جرجس حدو 121219352  .42

  شريف حسيننور محمد  121121124  .43

  نورمان نورالدين محمد 121221458  .44

  نوره خالد محمد 121120018  .45

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 رئيس القاعة   : ...............توقيع                            .....................               اسم رئيس القاعة : .....                  



  

 

 

 (36) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبتاليوم والتاريخ : الادارة المالية اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   الماليةكلية  : العلوم الإدارية و
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  هفال عبدالله حج يوسف 121121385  .1

  هوشيار برهان حسن 121221486  .2

  يخسابيت خاجيك كالوست 121221488  .3

  آحمد عبدالهادي الحاج ابراهيم 121121193  .4

  احمد عدنان السيد 121219306  .5

  اراس نعمت عثمان 121121333  .6

  اشرف عبد السلام العلي 121121325  .7

  افين عبدالحليم بوزو 121121196  .8

  البين غالب حسو 121120236  .9

  اماني محمد خلو 121220376  .10

  امثال مالك السمير الجربا 121121021  .11

  آياز حسين حسو 121121059  .12

  ايفا شيخ موسى حسو 121221484  .13

  محمدامين بروكيايفا  121121310  .14

  أيه احمد احمد 121221501  .15

  ايه عمران محمد 121121339  .16

  برخدان سليمان سليمان 121120216  .17

  برخدان شيخو القصاري 121121261  .18

  بيلا رامز بيجو 121121167  .19

  تقى عامر بعاج 121121209  .20

  جسي موريس عازار 121221489  .21

  جوان اسد مامي 121221491  .22

  جوان بحري حسن 121121326  .23

  دعاء حميد مخلف 121221422  .24

  راما عبد المسيح رشو 121120124  .25

  روني خلف محمد 121121152  .26

  روني طيفور ابراهيم 121120053  .27

  سلطانه مهابات محمد 121121038  .28

  سليمان سعدالله المحمد 121221510  .29

  سليمان صالح الحميد 121121116  .30

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 ..........توقيع رئيس القاعة   : .....                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 



 

 

 

 

 

 (35) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت اليوم والتاريخ :  الادارة المالية اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  شوق عدنان الظاهر 121121302  .1

  عبدالكريم عشوي العدهان 121221490  .2

  عقبه احمد عبدو 121121364  .3

  علي سليمان علي 121121012  .4

  علي يوسف سعيد 121120234  .5

  عمار ابراهيم الحسين 121221449  .6

  فاطمه زبير المرزوك 121221475  .7

  فراس صباح قس الياس 121120123  .8

  يل عليلافين جم 121121192  .9

  مارينا آرام اواديس 121121101  .10

  محمد عبدالله ماردنلي 121121319  .11

  معاذ علوان الاسماعيل 121119185  .12

  مؤيد صبري المبروك 121121194  .13

  نانسي سعيد قرياقس 121221461  .14

  هاكوب هاروتيون ارو 121121023  .15

  هبه الله عدنان مخلف 121121130  .16

  العابد هديل محمد 121121068  .17

  وائل نذير المحمد 121121300  .18

  يزن احمد الاسعد 121121052  .19

  يوسف مصطفى حنيفه 121121180  .20

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 (35) القـــاعــــــة

 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ : مؤجلين قانون تجاري اسم المقرر : 

 الأولى : الفترة ألامتحانيه رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  جودي احمد 121121075  .1

  علي كديمي 121122257  .2

  ميري ابراهيم 121122400  .3

 عدد الغياب   : )         (                                           عدد الحضور : )        (                                                

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 (35) القـــاعــــــة
 29/1/2023السبتاليوم والتاريخ : مؤجلين الادارة العامة المقرر : اسم

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  نور عزام  121119044  .1

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 ..توقيع رئيس القاعة   : .............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 (35) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبتاليوم والتاريخ : مؤجلين الادارة الاستراتيجية  اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 توقيعال اسم الطالب الرقم الجامعي

  سمية العاكوب  121120035  .1

  سارة قاسم  121120046  .2

  برشنك علي  121219368  .3

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           : ..........................                اسم رئيس القاعة                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 (35) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت اليوم والتاريخ : دراسات الجدوى و تقويم المشروعات  اسم المقرر :

 الثانية تحانيه :الفترة ألام رمز المقرر :  

 11.45-10.45: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  أحمد بدران قجو 121217022  .1

  احمد محمود الاسماعيل 121119116  .2

  المنذر يوسف الهامان 121120125  .3

  امجد بطرس عبدو 121220372  .4

  نجي حكمت عبديا 121120247  .5

  آني شيراز استفان 121119076  .6

  برزان  عبدالسلام ابراهيم 121118089  .7

  تورين رمضان احمد 121220386  .8

  جان بيير ادمون ملوس 121120196  .9

  جلنك فيصل يوسف*  121119261  .10

  جين فرهاد عبدالكريم 121218016  .11

  حاتم حواس الحسين 121120190  .12

  محمود الطعانحاتم  121121365  .13

  دارين حسن محمد 121119245  .14

  دلشاد محمدحليم محمددرويش 121219350  .15

  ديار ادريس عبدالله 121119103  .16

  راما محمد صالح خلف 121220392  .17

  روان سلمان احمد حبو 121120346  .18

  شامه احمد عنز 121120049  .19

  شهد محمد علي 121120098  .20

  عبدالكريم عبدالعزيز محمد 121120330  .21

  علي خضر علي 121120258  .22

  عمار  رشيد  كعود 121117062  .23

  فرات جميل محمد 121120089  .24

  كاميران محمدباقي علي 121220401  .25

  كلستان ابراهيم رسول 121219307  .26

  كلستان عبدالله عمر 121120277  .27

  ليلاف حسين يوسف 121120088  .28

  مايا مروان حبو 121220400  .29

  مروى محمود ملكي 121120041  .30

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
  

 



 

 (31) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ :  دراسات الجدوى و تقويم المشروعات اسم المقرر :

 التانية  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 11.45-10.45: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  نجاة صبري عبد الرحمن 121120307  .1

  نيرمين عماد عنس 121120238  .2

  هيفي فايز عمادي 121120166  .3

  يارا عبدالناصر العباسي 121120025  .4

  ياسمين فرهاد يوسف 121121085  .5

  احلام غسان القاسم 121118010  .6

  مر المشهوراحمد ن 121120281  .7

  اراس لوند  ساسيز 121217018  .8

  ألان محمد علي دريعي 121118168  .9

  اليانا آزاد احمد 121120161  .10

  ايهم مروان الرفاعي 121120334  .11

  جان  الياس  صاروخان 121117058  .12

  جوانا كاميران حسين 121120250  .13

  حسين عدنان الاسماعيل 121119021  .14

  ي جانكيردليار عل 121220403  .15

  رامان عبدالعزيز حسن 121118073  .16

  رامان فارس مراد 121218025  .17

  رانيا وليد يوسف 121119239  .18

  رحمه محمود الملا عيسى 121220385  .19

  رنيم هيثم جهني 121118082  .20

  روجين علي علي 121120087  .21

  رودا  سليمان  ملاعيسى 121117082  .22

  زينب محمد عبدي 121120312  .23

  ساره عدنان محمد 121120261  .24

  شادي وليد حاجي علي 121216004  .25

  شير محمدمحفوظ رشيد 121119151  .26

  عبد الملك علي العوض 121120323  .27

  علي عنتر عنترات 121118151  .28

  غيناتا فرهاد حسن 121120288  .29

  فارس  ثامر  الحميد 121117097  .30

  فاروق سعد عبدالله 121120011  .31

  قباء رامي العفين 121120326  .32

  قصي محمود السليمان 121119150  .33

  كاجين حكمت عبدي 121120246  .34

  لارا عمار حسين 121121002  .35

  لين غازي عبود 121120017  .36

 لغياب   : )         (عدد ا                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 (38) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ :  وعاتدراسات الجدوى و تقويم المشر اسم المقرر :

 التانية  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 11.45-10.45: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  محمد احمد اومري 121121006 1

  محمد احمد عيسى 121116064 2

  محمد خلف الكريم 121120289 3

  محمد سليم حسين عيسى 121120112 4

  محمد شجاع عبدالنزال 121120237 5

  محمد عبدالرحمن عته 121120048 6

  محمد عدنان عكام 121119170 7

  مرح عزالدين الخلف 121120131 8

  معاذ علوان الاسماعيل 121119185 9

  نرجس اردوان عمر 121219353 10

  نسرين محمد امين علي 121120165 11

  نورا عبدالعزيز العلي 121220379 12

  نورشان ابراهيم محمد 121120019 

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 (32) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ :  مؤجلين الاقتصاد الكلي  اسم المقرر :

 التانية  تحانيه :الفترة ألام رمز المقرر :  

 11.45-10.45: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  محمد محمد 121120239  .1

  براءه محمد 121121036  .2

  ربا خالد 121121081  .3

  بيلا بيجو 121121167  .4

  احمد الخلف 121121179  .5

  بصيرزهور ال 121121186  .6

  قصي الابكع 121121187  .7

  عبدالله كنعي 121121217  .8

  ايهم حبو 121121240  .9

  محمد الحسيني 121121241  .10

  هيا الحسين 121121268  .11

  دارة علي 121121309  .12

  صفا الراوي 121121349  .13

  جاندا عبد المجيد 121121358  .14

  شيراز العليوي 121122044  .15

  الاء محارب 121122056  .16

  فاطمه محمد 121122058  .17

  فرهاد شمري 121122064  .18

  مروه الحماده 121122070  .19

  بتول يوسف 121122080  .20

  احمد عبدالقادر العبد 121122081  .21

  محمد محمود 121122099  .22

  مايا المحمد 121122108  .23

  زيدان محمد 121122119  .24

  نوبار اسماعيل 121122126  .25

  يممروه حاج ابراه 121122131  .26

  نور الميزر 121122153  .27

  مارين اسماعيل 121122154  .28

  كيفورك شاهين 121122175  .29

  داوود حجي عبدي 121122185  .30

  كبرييل لحدو 121122208  .31

  اهين اسماعيل 121122215  .32

  سيروب بدروس 121122234  .33

  سيلوان محمد 121122247  .34

  يوسف حنا 121122261  .35

  خديجه عثمان 121122262  .36

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 س القاعة   : ...............توقيع رئي                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 



 

 

 

 

 (37) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ :  مؤجلين الاقتصاد الكلي  اسم المقرر :

 التانية  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 11.45-10.45: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع الطالب اسم الرقم الجامعي

  اهين موسى 121122274  .1

  رضوان علوني 121122282  .2

  بدرخان حسين 121122299  .3

  سولين خلف 121122328  .4

  أيه حسن 121122361  .5

  محمد عبدالله 121122363  .6

  آرام الحسين 121122364  .7

  سدره حسين 121122382  .8

  احمد السيد 121219306  .9

  رولى البعاج 121220395  .10

  مجد العلي 121221405  .11

  سليمان المحمد 121221510  .12

  هولير اسماعيل 121221511  .13

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           .........................               اسم رئيس القاعة : .                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 (1)مرسم  القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : 1 : تطبيقات الحاسوب في الادارة و التسويقاسم المقرر 

 التانية  متحانيه :الفترة ألا رمز المقرر :  

 11.45-10.45: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  اشرف عبد السلام العلي 121121325  .1

  ايفان عدنان حسين 121121010  .2

  بشار جوزيف صليبا 121120257  .3

  راشد محمد الامسك 121122011  .4

  سامان سيروان شويش 121122105  .5

  سامي خورشيد خليل 121121332  .6

  سيفدا محمد خشو 121122277  .7

  علي رضوان زورو 121121053  .8

  علي محمد سراج ميرزه 121120331  .9

  غزل راغب عيسى 121122118  .10

  كيان عبد القادر خليل 121121174  .11

  لورين ميرزا امراني 121122134  .12

  نديممحمد سامر  121221421  .13

  محمد عبدالكريم الحاجي احميد 121121232  .14

  يخسابيت خاجيك كالوست 121221488  .15

  يمان احمد داغستاني 121122004  .16

  الان عيسى بركات 121221463  .17

  امير حيدر انور الحسن 121122334  .18

  آيه عبدالله عباس 121121340  .19

  جسور هوزان محمد 121122029  .20

  ن كلشخبات بدرا 121121234  .21

  زياد حكم خلو 121122073  .22

  سيماف احمد عبد الله 121122416  .23

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           ..............               اسم رئيس القاعة : ............                  
 

 

 

 

 



 

 

 

 (2)مرسم  القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : 1 : تطبيقات الحاسوب في الادارة و التسويقاسم المقرر 

 التانية  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 11.45-10.45: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  شعلان عبدالجبار العواصي 121119257  .1

  شيندار محمد سعيد رمضان 121120329  .2

  عبدالله احمد عثمان 121122036  .3

  علي خلف الخضر 121121363  .4

  د المسلطفيصل حمو 121122271  .5

  كسومه صالح العلي 121221476  .6

  كينان فواز  حاج قاسم 121122017  .7

  لوران علاءالدين مصطفى 121221467  .8

  ليث فرج الضياع 121122104  .9

  محمد باسل خزيم 121122324  .10

  محمد لقمان رسول 121122002  .11

  ميلاد محمد سليم رمو 121122256  .12

  ايلاف جلال ملاعلي 121122270  .13

  ايلاما وليم قرياقوس 121122096  .14

  جسي موريس عازار 121221489  .15

  خنساء فرحان مجيد 121120342  .16

  زانا سلمان قجو 121221473  .17

  عبدالحنان محمدناظم محمد 121122397  .18

  عبدالكريم عشوي العدهان 121221490  .19

  ليث احمد علي 121121008  .20

  مالفا عبدالقادر جمعه 121122197  .21

  محمد ايمن زيدو 121122225  .22

  محمد مصطفى عثمان 121122248  .23

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           .....               اسم رئيس القاعة : .....................                  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 (32) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : 1 : تطبيقات الحاسوب في الادارة و التسويقاسم المقرر 

 التانية  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 11.45-10.45: التوقيت   لعلوم الإدارية والماليةكلية  : ا
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  نسرين احمد مصطفى 121122054  .1

  نورمان نورالدين محمد 121221458  .2

  هاكوب هاروتيون ارو 121121023  .3

  هفال علي علي 121121153  .4

  هناء محمود ملاحسين 121122205  .5

  وائل نذير المحمد 121121300  .6

  يوسف مهابات محمد 121121048  .7

  آلاء عبد الحق القادري 121121348  .8

  آلندا ابراهيم السيد 121122304  .9

  بسمله نواف السعدي 121122235  .10

  بشار محمد المحمد 121121032  .11

  جودي سمير جمعه 121122088  .12

  جين رضوان سويد 121122112  .13

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 .......توقيع رئيس القاعة   : ........                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 (31) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : 1 : تطبيقات الحاسوب في الادارة و التسويقاسم المقرر 

 التانية  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 11.45-10.45: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب يالرقم الجامع

  راما جاسم عابده 121221433  .1

  راما محمد خليل 121122076  .2

  سيماف يوسف شيخو 121121185  .3

  شموخ حاجم الخميس 121122171  .4

  شهد فواز الفهد 121122068  .5

  شيركو بنكين محمد 121122272  .6

  عمر ابراهيم الخليف العبدالله 121122079  .7

  از الفهدفاضل فو 121121374  .8

  محمد عصمت محمد 121121239  .9

  محمد مروان الاحمد 121122184  .10

  هوشيار برهان حسن 121221486  .11

  هيفين محمد عيسى 121121199  .12

  يافا خميس السباح 121122075  .13

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 (12) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت لتاريخ :اليوم وا الاحصاء أساسيات : اسم المقرر 

 الثالثة  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 13.00-12.00: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  احمد عبدالحميد العايش 121122343  .1

  أحمد محمدزكي عبدي*  121316007  .2

  م ابراهيم الهللوانعا 121122121  .3

  اوس احمد علي 121121007  .4

  بارين فنر شيخاني 121122449  .5

  بدرخان كوجك حسين 121122299  .6

  بلقيس احمد احمد 121122300  .7

  جودي محمد جابو 121122018  .8

  حسان سلومي المرو 121122360  .9

  راما جواد عبدالله 121122246  .10

  رهام بسام عزام 121122377  .11

  روجين مجدل عبدالله 121122268  .12

  زياد حكم خلو 121122073  .13

  زيد ثامر الحوار 121121275  .14

  زينب بدران طاهر 121122106  .15

  سعد فواز الفواز 121122148  .16

  سعيد عبد الرحيم المحمود 121122405  .17

  سليمان يوسف حسن 121120219  .18

  سوزفين سليمان احمد 121122244  .19

  روق كبروشربل فا 121122207  .20

  شفاعه عبدالسميع حقي 121222494  .21

  شهد هواش المحمد 121122326  .22

  عبد الباسط محمد امين خلف 121122086  .23

  عبد الحميد رستم عبدو 121122307  .24

  عدي علي العلو 121122395  .25

  فرحه شيرفان حمو 121122107  .26

  فنر علوان عثمان 121122120  .27

  يا اوزاوغلليان زكر 121122138  .28

  ليث احمد علي 121121008  .29

  مايا حسن المحمد 121122108  .30

  محمد صالح رشيد الحسين 121122320  .31

  محمد مروان اسعد 121121233  .32

  محمد نور هاشم فاضل 121120301  .33

  مروه بهزاد حاج ابراهيم 121122131  .34

  نارين علي طاهر 121122152  .35

  رنور ابراهيم الميز 121122153  .36

  عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 رئيس القاعة   : ...............توقيع                            اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 



 (24) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ :  الاحصاءاساسيات  اسم المقرر :

 الثالثة  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 13.00-12.00: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  نور محمد شريف حسين 121121124  .1

  نورشان ابراهيم محمد 121120019  .2

  هولير احمد احمد 121122301  .3

  هيفا احمد كيلكاوي 121122266  .4

  يمان احمد داغستاني 121122004  .5

  ابراهيم حسن عنز 121122063  .6

  ايمي فهد موسى 121121246  .7

  ايه ابراهيم الدوشو 121122411  .8

  بازيان رستم علو 121122384  .9

  بسمله نواف السعدي 121122235  .10

  بيان محمد امين عبد الله 121122218  .11

  جوان بحري حسن 121121326  .12

  جودي سمير جمعه 121122088  .13

  جولي ملك حنا 121121017  .14

  حسام خورشيد خليل 121122014  .15

  خاشع منذر الماضي 121122077  .16

  ان كلشخبات بدر 121121234  .17

  خنساء فرحان مجيد 121120342  .18

  دليار شيخموس شويش 121122087  .19

  ديار عبد العزيز علي 121122024  .20

  راما محمد خليل 121122076  .21

  روبين عبدالرحمن يوسف الحجي 121122406  .22

  ساره ملكي كوريه 121221494  .23

  سيزار فايز عنز 121120313  .24

  سيفدا محمد خشو 121122277  .25

  سيماف احمد عبد الله 121122416  .26

  شافير مفيد عنتر 121122388  .27

  شموخ حاجم الخميس 121122171  .28

  شهد فواز الفهد 121122068  .29

  شيماء محمد الحسين 121122098  .30

  عانود فواز الفهد 121122069  .31

  عبدالكريم اديب شيخموس 121222488  .32

  عبدالله احمد عثمان 121122036  .33

  عبدالله عبدالحميد كنعي 121121217  .34

  عقبه احمد عبدو 121121364  .35

  علا  محمد مبارك الابراهيم 121121062  .36

  عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           سم رئيس القاعة : ..........................               ا                  
 



 (25) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ :  الاحصاءاساسيات  اسم المقرر :

 الثالثة  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 13.00-12.00: التوقيت   ية  : العلوم الإدارية والماليةكل
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  علي موفق علي 121121299  .1

  عيسى فيصل الاحمد 121122128  .2

  غفران هواش السليمان 121122349  .3

  فرهاد سمير شمري 121122064  .4

  فلك حسن حمزة 121122425  .5

  كبرئيلا جميل حنا 121122386  .6

  كريست فهمي دنحو 121122413  .7

  ليث فرج الضياع 121122104  .8

  ليوان محمد خليل امين 121121072  .9

  مانع ثامر نايل 121122085  .10

  محمد لقمان رسول 121122002  .11

  مرام محمود الاحمد العلي 121122321  .12

  ميلاد محمد سليم رمو 121122256  .13

  الطائي نوف ثامر 121121270  .14

  هفال علي علي 121121153  .15

  هناء محمود ملاحسين 121122205  .16

  هيفين محمود حسن 121122133  .17

  يافا خميس السباح 121122075  .18

  يوسف علي شيخ مطر 121122189  .19

  ابراهيم عبد الدرويش 121120270  .20

  احمد جلال احمد 121120302  .21

  احمد زهير عبدالله 121121155  .22

  احمد صقر خالد 121122186  .23

  أحمد محمد الشنيوي 121122351  .24

  اراس نعمت عثمان 121121333  .25

  امل محمود قاسم 121122061  .26

  آيات محمد الحسو 121122358  .27

  آيه سراج يونس 121121252  .28

  بلقيس مالك السمير الجربا 121122025  .29

  بهزاد سليمان محمد*  121221455  .30

  حسن جاندا احمد 121122034  .31

  جعفر عمار الحميد 121222498  .32

  جوان عبداللطيف الحسن 121122350  .33

  جورج موريس ملكي 121221402  .34

  حسين طلال سليمان 121121304  .35

  رقيه صالح القطمير 121221485  .36

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 



 

 (31) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبت:اليوم والتاريخ   الاحصاءاساسيات : اسم المقرر 

 الثالثة  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 13.00-12.00: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  روها محمد امين ابراهيم 121122066  .1

  زيرفان محمد محمود 121122323  .2

  ت محمدسلطانه مهابا 121121038  .3

  سيئال وليد الدرويش 121122305  .4

  شيركو بنكين محمد 121122272  .5

  طاهر علي خلف 121222465  .6

  عدنان فراز محمد 121121205  .7

  علي نوزت رمضان 121121096  .8

  عمران بشار الحسن 121222496  .9

  عمرو حسن البوزان 121122403  .10

  غزل راغب عيسى 121122118  .11

  فواز الفهد فاضل 121121374  .12

  فاطمه زبير المرزوك 121221475  .13

  فاطمه محمدعلي سليمان 121122059  .14

  كينجو فرحان حسن 121122019  .15

  لارا سليمان احمد 121122043  .16

  لوران احمد بركات 121121354  .17

  لوران عدنان حسين 121122366  .18

  لين دي ولي محمد 121122393  .19

  دليندا اسعد المحمو 121122057  .20

  مارين ادريس اسماعيل 121122154  .21

  ماهر رمضان جمهور 121222464  .22

  محمد مصطفى عثمان 121122248  .23

  مرهف محمد العجيل 121122015  .24

  منال سليمان سليمان 121121369  .25

  نازدار احمد جيلان 121222474  .26

  نور عودا الكعود 121122378  .27

  هديل فاضل كمر 121121373  .28

  هولير سليم عيسى 121122046  .29

  ياسمين محمد الكريم 121122150  .30

  يوسف مهابات محمد 121121048  .31

  عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           : ..........................                اسم رئيس القاعة                  
 

 

 



 

 

 

 

 (28) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ :  منهجية البحث العلمي اسم المقرر :

 الثالثة  الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 13.00-12.00: التوقيت   : العلوم الإدارية والماليةكلية  
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  ازمين فرهاد زينال 121120005  .1

  آلان تاج الدين حسين 121219309  .2

  اليانا آزاد احمد 121120161  .3

  أيمن خالد العزو 121120029  .4

  ايه اكرم خليل 121120291  .5

  جورج  يعقوب الازرق 121120001  .6

  حميد اسماعيل الحميد 121120357  .7

  دلشاد محمدحليم محمددرويش 121219350  .8

  رانيا وليد يوسف 121119239  .9

  محمد زكريا محمد نوري  121120299  .10

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 (36) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبت يوم والتاريخ :ال  منهجية البحث العلمي اسم المقرر :

 لثة الثا الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 13.00-12.00: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  مارينا سركيس ماردروس 121119007  .1

  محمد عبد الجبار فرحو 121120064  .2

  محمد عبد العزيز فتح 121120260  .3

  موريل  نعمان حنا 121118078  .4

  نور اكرم محمد 121120156  .5

  هيلين جوزيف هيلون 121120233  .6

  ياسر عبدالهادي ابراهيم 121120273  .7

  ألفا أحمد عبدي 121120276  .8

  ايمان محسن عبدالله 121120111  .9

  باليك هاروتيون آرو 121120202  .10

  سمير بشيربول  121119075  .11

  تقله اسكندر عيسى 121120264  .12

  تورين رمضان احمد 121220386  .13

  دارين حسن محمد 121119245  .14

  ديانا سعدون شيخي 121120253  .15

  روان سلمان احمد حبو 121120346  .16

  ساره محمد طه قاسم 121120046  .17

  رحمه محمود الملا عيسى 121220385  .18

  يمرفين رمضان ابراه 121120267  .19

  شيراز حكمت الاحمد 121119047  .20

  رانيا وليد يوسف 121119239  .21

  عبد الملك علي العوض 121120323  .22

  غيناتا فرهاد حسن 121120288  .23

  كاميران محمدباقي علي 121220401  .24

  كلستان عبدالله عمر 121120277  .25

  ساندرا كوركيس عيسى 121120265  .26

  ليلاف حسين يوسف 121120088  .27

  نايف محمد محسن علي 121120225  .28

  هيفي يوسف تمو 121120232  .29

  ميزاه علي محمد سراج  121120331  .30

  شيندار محمد سعيد رمضان  121120329  .31

 : )         (عدد الغياب                                      عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 



 

 

 

 

 

 (31) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ :  دراسات ادارية باللغة الانكليزية اسم المقرر :

  الرابعةالفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.15-13.15: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  اياد محمد الحاج حسين  121116022  .1

  ايلينا يعقوب يوسف بحي 121121114  .2

  برخدان رضوان خليل 121219349  .3

  بسام هيهان نوح 121220410  .4

  جفان محمد سعيد سعيد 121120083  .5

  جورج  يعقوب الازرق 121120001  .6

  جيان دلير سليمان 121121216  .7

  حاتم حواس الحسين 121120190  .8

  رفين رمضان ابراهيم 121120267  .9

  رنيم هيثم جهني 121118082  .10

  رودي عبدالكريم حسين 121119033  .11

  رولى محمد البعاج 121220395  .12

  سليمان صالح الحميد 121121116  .13

  سولين حسين حمزه 121120100  .14

  سيدرا محمدنزير محمد 121121211  .15

  شيندار سعيد العبدالله 121120275  .16

  عبير عبد الصالح 121220396  .17

  علا مرعي حمدان 121121121  .18

  علي خضر علي 121120258  .19

  علي نوزت رمضان 121121096  .20

  عيسى جورج ميرزا 121118197  .21

  فارس  ثامر  الحميد 121117097  .22

  فاروق سعد عبدالله 121120011  .23

  كاجين حكمت عبدي 121120246  .24

  ليانا يوسف يوسف 121120287  .25

  ماريا انترانيك اوهان 121121243  .26

  مارينا آرام اواديس 121121101  .27

  مايا مروان حبو 121220400  .28

  محمد جمال مسور 121120263  .29

  محمد عدنان عكام 121119170  .30

  عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                                      اسم رئيس القاعة : ..........................                      



  

 

 

 

 (31) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ :  دراسات ادارية باللغة الانكليزية اسم المقرر :

 الرابعة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.15-13.15: التوقيت   يةكلية  : العلوم الإدارية والمال
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  منار سليمان الطريبيل الشمري 121219348  .1

  موريل  نعمان حنا 121118078  .2

  نارين عبدالباقي محمد 121121171  .3

  نورشان ابراهيم محمد 121120019  .4

  هولير بشير محمد 121121238  .5

  يوسف تموهيفي  121120232  .6

  ياسر عبدالهادي ابراهيم 121120273  .7

  يوسف مصطفى حنيفه 121121180  .8

  احمد نمر المشهور 121120281  .9

  ازين محمد صالح علي 121121280  .10

  الغياب   : )         ( عدد                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 (36) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  وم والتاريخ :الي   دراسات ادارية باللغة الانكليزية اسم المقرر :

 الرابعة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.15-13.15: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  آفين راشد ابراهيم 121121091  .1

  المنذر يوسف الهامان 121120125  .2

  احمد علي اوس 121121007  .3

  تقله اسكندر عيسى 121120264  .4

  جاندا عكيد عبد المجيد 121121358  .5

  جودي راكان احمد 121121075  .6

  ديار محمد ابراهيم 121121051  .7

  رودا  سليمان  ملاعيسى 121117082  .8

  ريم محمد خير عبدالكريم 121120256  .9

  سليفا سعود فندي 121120332  .10

  ه بيت دردريانسيرلي قر 121121235  .11

  سيماف فنر الابراهيم 121120015  .12

  سينم نصرالدين حمي 121219308  .13

  شيراز حكمت الاحمد 121119047  .14

  علي خلف الخضر 121121363  .15

  عمر عبدالعزيز موسى 121120220  .16

  عيسى محمود العلي 121116053  .17

  لارا عامر الفحل العليوي 121120324  .18

  ين يوسفليلاف حس 121120088  .19

  لين غازي عبود 121120017  .20

  محمد سيروان شحاده 121119100  .21

  محمد محسن الخدعان 121218047  .22

  محمد محمود السعدون 121219363  .23

  مرام رضوان حسن 121121135  .24

  نور حاضر عزبه الشمري 121118198  .25

  نوره خالد محمد 121120018  .26

  هديل كاوا ديرشوي 121120145  .27

  هفال عبدالله حج يوسف 121121385  .28

  يوسف عصام الدين يوسف 121120255  .29

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           ..........               اسم رئيس القاعة : ................                  



 

 

 

 

 (35) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ : ادارة الموارد البشرية  اسم المقرر :

 الرابعة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.15-13.15: التوقيت   ماليةكلية  : العلوم الإدارية وال
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  احمد زهير عبدالله 121121155  .1

  اسامه سليمان الصايل 121120043  .2

  افين عبدالحليم بوزو 121121196  .3

  آلاء عبد الحق القادري 121121348  .4

  الان عيسى بركات 121221463  .5

  مد خلواماني مح 121220376  .6

  امثال مالك السمير الجربا 121121021  .7

  اياد بحري احمد 121121054  .8

  ايفا شيخ موسى حسو 121221484  .9

  ايفا محمدامين بروكي 121121310  .10

  أيه احمد احمد 121221501  .11

  آيه عبدالرحمن شوشان 121121018  .12

  آيه عبدالله عباس 121121340  .13

  يمانبرخدان سليمان سل 121120216  .14

  برخدان شيخو القصاري 121121261  .15

  بشار جوزيف صليبا 121120257  .16

  بوزان مصطفى ايبي 121121260  .17

  جوان اسد مامي 121221491  .18

  جولي باسيل ابرط 121121076  .19

  حسين طلال حسن 121221437  .20

  دعاء حميد مخلف 121221422  .21

  دلير بكري عيسى 121120259  .22

  اسم عابدهراما ج 121221433  .23

  راما عبد المسيح رشو 121120124  .24

  رقيه صالح القطمير 121221485  .25

  رنا احمد الصالح 121221415  .26

  رياض جواد يوسف 121121165  .27

  ريبين شيخموس خلف 121121170  .28

  ريم محمد خير عبدالكريم 121120256  .29

  زانا سلمان قجو 121221473  .30

  عدد الغياب   : )         (                                   لحضور : )        (                                عدد ا                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 



 

 

 

 (38) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبتاليوم والتاريخ :  الموارد البشريةادارة  اسم المقرر :

 الرابعة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.15-13.15: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  خورشيد خليلسامي  121121332  .1

  سليمان شيخموس الخليل 121121305  .2

  سليمان يوسف حسن 121120219  .3

  سيما مسعود شويش 121121177  .4

  شوق عدنان الظاهر 121121302  .5

  شيماء ثامر الحوار 121118018  .6

  فراس صباح قس الياس 121120123  .7

  كسومه صالح العلي 121221476  .8

  يلقاء عمر حجي بكر 121221481  .9

  لوران احمد بركات 121121354  .10

  محمد عبد الرحمن نادر 121121141  .11

  محمد عبدالحميد امين 121120314  .12

  محمد عبدالله ماردنلي 121121319  .13

  محمد نضال محمد 121119084  .14

  محمدعلي جلال عثمان 121221480  .15

 عدد الغياب   : )         (                                                     عدد الحضور : )        (                                      

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 (37) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ :    ادارة الموارد البشرية اسم المقرر :

 الرابعة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.15-13.15: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  محمود عبدالرحمن حسين 121221445  .1

  هديل فاضل كمر 121121373  .2

  هديل محمد العابد 121121068  .3

  هيا صالح الحسين 121121268  .4

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           عة : ..........................               اسم رئيس القا                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 (22) القـــاعــــــة
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ :    ادارة المشروعات الصغيرة اسم المقرر :

 الرابعة  انيه :الفترة ألامتح رمز المقرر :  

 14.15-13.15: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  احلام غسان القاسم 121118010  .1

  أحمد محمد جاسم 121121337  .2

  آفين صديق ابراهيم 121219314  .3

  افين محمد خليل 121120031  .4

  يد الحسينيآلاء ول 121119106  .5

  آلان تاج الدين حسين 121219309  .6

  ألفا أحمد عبدي 121120276  .7

  امامه اكرم الفيل 121120231  .8

  آني شيراز استفان 121119076  .9

  ايليسا كبرئيل اوانيس 121120103  .10

  ايمان عثمان ابراهيم 121120268  .11

  بول سمير بشير 121119075  .12

  عدوبيداء عبدالله الس 121220387  .13

  تورين رمضان احمد 121220386  .14

  جان بيير ادمون ملوس 121120196  .15

  جلنك فيصل يوسف*  121119261  .16

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 



 

   

 (26) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ : ادارة المشروعات الصغيرة  اسم المقرر :

 الرابعة  لامتحانيه :الفترة أ رمز المقرر :  

 14.15-13.15: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  جين فرهاد عبدالكريم 121218016  .1

  حسن صلاح ابراهيم 121119027  .2

  دعاء نبيل موسى 121119128  .3

  ديار رضوان داوود 121120345  .4

  رنى محمد حسين 121218019  .5

  روجين علي علي 121120087  .6

  روز فواز عبدالرحمن 121120039  .7

  زانا  نضال ابراهيم 121118052  .8

  زينه احمد الحميري 121120129  .9

  شادي وليد حاجي علي 121216004  .10

  شهد محمد علي 121120098  .11

  عبد آغا فرحان محمد 121118150  .12

  علي عنتر عنترات 121118151  .13

  غفران رضوان الحسيني 121119011  .14

  قيصر صالح حمندي 121120296  .15

  يارا عبدالناصر العباسي 121120025  .16

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 (27) القـــاعــــــة
 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ : ادارة المشروعات الصغيرة  اسم المقرر :

 الرابعة ألامتحانيه : الفترة رمز المقرر :  

 14.15-13.15: التوقيت   كلية  : العلوم الإدارية والمالية
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  كلناز يحيى حسن عوجه 121120155  .1

  ليث بدر الدين الغيده الهلالي 121118137  .2

  محمد احمد عيسى 121116064  .3

  نوريمحمد زكريا محمد  121120299  .4

  محمد عباس عزو 121119066  .5

  مرح عزالدين الخلف 121120131  .6

  مريم عبد الحكيم شاهين 121120235  .7

  مسعود محمدوليد محمود 121119287  .8

  ميسم حسن الصالح 121119137  .9

  ميغريك خجادور بيدروس 121120229  .10

  نور الدين محمد العابر 121120244  .11

  نور فواز عمر 121120252  .12

  نيرمين عماد عنس 121120238  .13

  هند عطيه العطيه 121120318  .14

  هيبه فرحان درويش 121120325  .15

  هيمن بنكين الاحمد 121216013  .16

 (    عدد الغياب   : )                                        عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ...............                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 (12) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ : علم اللغة الحديث اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   الإنسانيةاللغات الحية والعلوم كلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  دالله محمودآريا عب 131219365  .46

  الند ماجد اسماعيل 131219364  .47

  سليمان عصمت خليل 131119203  .48

  عبدالله حمزه حمندي 131119213  .49

  فنار منصور اوسي 131118208  .50

  ماهي محمدصالح محمد 131119256  .51

  هيام محمدعلي مجدو 131119216  .52

 عدد الغياب   : )         (                                                         عدد الحضور : )        (                                  

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 (12) ـــةالقـــاعـــ

 
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : مدخل في الترجمة اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  شيرين محمدبشير موسى 131219335  .1

  لافين علي محمود 131119202  .2

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 (35) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : اللغة العربية لطلاب اللغات الاجنبية اسم المقرر :

 الثالثة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   الإنسانيةاللغات الحية والعلوم كلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  آريا عبدالله محمود 131219365  .1

  فنار منصور اوسي 131118208  .2

  لافين علي محمود 131119202  .3

  ماهي محمدصالح محمد 131119256  .4

 عدد الغياب   : )         (                                                            عدد الحضور : )        (                               

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 (32) ــــــةالقـــاع
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : 2اللغة الانكليزية  اسم المقرر :

 الثالثة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  لفاحمد غازي الخ 121121179  .1

  آمنه طلال الحسين 121121324  .2

  أورفا علي علي 121121295  .3

  اياد بحري احمد 121121054  .4

  اينانا ماروكي كوريه 111221439  .5

  تغريد مشعل المدلول 111121111  .6

  جاسم محمد الحبيب 121121314  .7

  حسين عبدالله شيخموس 111221462  .8

  حليمه سردار رمه 111221435  .9

  خالد ايمن الامين 121121058  .10

  خديجه اكرم سليمان 121121145  .11

  رانيا احمد حسو 111221418  .12

  روجدا فارس شابو 121121125  .13

  رودي احمد عثمان 111221419  .14

  رونيدا محمد خير جولو 111221425  .15

  سانال حواس شيخ عيسى 111221466  .16

  سعده سعود الاحمد 112121137  .17

  السلام تمرسلافه عبد  111221465  .18

  سولين شكري علي 121121164  .19

  طلال علي الرديني 111221400  .20

  عبدالله جواد عبدالله 121121315  .21

  عدنان مفرح محمد 121121103  .22

  عمر كاميران كامل 111221464  .23

  عمر نعمان الحسيني 111221471  .24

  فاطمه محمد ديوب 121121338  .25

  فنر محمد خلف 121121140  .26

  كوركين عبدالمجيد محمود 111221453  .27

  كيرلس صليبا يعقوب 111221409  .28

  لارا عمار حسين 121121002  .29

  لانا رفيق حسين 121121083  .30

 (عدد الغياب   : )                                            عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 



 

 (31) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : 2اللغة الانكليزية  اسم المقرر :

 الثالثة فترة ألامتحانيه :ال رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  احمد محمد العبد الرحمن 112216001  .1

  آمد عبدالفتاح حسن 111121088  .2

  ايفان عدنان حسين 121121010  .3

  لفايمان طاهر خ 121121357  .4

  براءه اكرم محمد 121121036  .5

  بنجوين رشيد طاهر 111121057  .6

  تالا ياسر علي 121121127  .7

  درويش محمد خير بركات 111221451  .8

  ديار علي ابراهيم 121121328  .9

  روناز شيرزاد اسماعيل 121121343  .10

  رؤى محمد لؤي الشبلي المدلجي 111221469  .11

  ساره باسم داوود 111221424  .12

  سفين لقمان بكر*  121121056  .13

  سما صالح الشمام 121121272  .14

  صفا عبدالرزاق الخنافر 121221403  .15

  عائشه علي محمد 121121254  .16

  علي رضوان زورو 121121053  .17

  علي زكريا بيجو 112221470  .18

  فريد عمران احمد 111121025  .19

  فهد عبدالحليم محمود*  121221454  .20

  فيندا ماجد عبد القادر 111221406  .21

  كاوا سراج اسماعيل 121121276  .22

  كبرئيل شمعون شابو 121121070  .23

  لانا هشام جمعه 121121176  .24

  لاوين عبدالكريم يوسف 121121098  .25

  بكر  لوسين لقمان*  121121055  .26

  ليلاف محمد نوري حاجي 111221413  .27

  مجد محمد العلي 121221405  .28

  د ابراهيم شيخومحم 111221411  .29

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 



 

 (36) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : 2اللغة الانكليزية  اسم المقرر :

 الثالثة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  محمد عبدالعزيز خلف 121121060  .1

  محمد عزالدين طاهر 121121269  .2

  محمد ناصر صالح 111221507  .3

  مزكين عبدالله يوسف 121120090  .4

  مزكين فهد علي 121121263  .5

  منار خالد الاسماعيل 111221399  .6

  نسرين احمد الصالح 121121317  .7

  نور فراس الجاسم 121121040  .8

  هديل خليل اسماعيل 111221431  .9

  هيلين دلخواز حسن 121121074  .10

  هيلين فرهات حج عرسان 111221447  .11

  يمان حواس العلي 121121123  .12

  يوسف عبدالناصر دويل 121121005  .13

  مضر حسان الخلف 111221434  .14

  مؤيد صبري المبروك 121121194  .15

  اهام يعقوبميري ابر 111221468  .16

  ناجي مروان عبدالقادر 121121033  .17

  نانسي سعيد قرياقس 121221461  .18

  نسرين عاصم علي 111119259  .19

  هيبه فرحان درويش 121120325  .20

  هيما سعود فندي 121121258  .21

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 



 (35) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت  يوم والتاريخ :ال 2اللغة الانكليزية  اسم المقرر :

 الثالثة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  محمد جوان رمضان 121121284  .1

  محمد حاجم فرمان 121221427  .2

  مد عادل محمدمح 121120239  .3

  محمد عبد العزيز فتح 121120260  .4

  محمد عبدالكريم الحاجي احميد 121121232  .5

  محمد عصمت محمد 121121239  .6

  مريم نعمة الله حنا صومي 121121242  .7

  لقاء عمر حجي بكري 121221481  .8

  لوران علاءالدين مصطفى 121221467  .9

  ليلى مهدي شيخ احمد 121221478  .10

  محمد سامر نديم 121221421  .11

  محمد سعد حاج ابراهيم 121221398  .12

  محمد عبد الرحمن نادر 121121141  .13

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           ئيس القاعة : ..........................               اسم ر                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 (35) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : الشعر الانكليزي في العصر الحديث اسم المقرر :

 الثالثة ة ألامتحانيه :الفتر رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  خلات علاء الدين حسين 131219331  .1

  سعاد شامل عبدالله 131119227  .2

  غاده محمود الملي 131219362  .3

  لهنك آزاد حسين 131119272  .4

  نازدار شيرين اوسي 131119208  .5

  نجم الدين عبد الله العبد الله 131119253  .6

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           .....................               اسم رئيس القاعة : .....                  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 (12) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023 السبت اليوم والتاريخ : علم اللغة الحديث اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   الإنسانيةاللغات الحية والعلوم كلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  دالله محمودآريا عب 131219365  .53

  الند ماجد اسماعيل 131219364  .54

  سليمان عصمت خليل 131119203  .55

  عبدالله حمزه حمندي 131119213  .56

  فنار منصور اوسي 131118208  .57

  ماهي محمدصالح محمد 131119256  .58

  هيام محمدعلي مجدو 131119216  .59

 عدد الغياب   : )         (                                                         عدد الحضور : )        (                                  

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 (12) ـــةالقـــاعـــ

 
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : مدخل في الترجمة اسم المقرر :

 الأولى الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 10.30-9.30: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  شيرين محمدبشير موسى 131219335  .3

  لافين علي محمود 131119202  .4

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 (35) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : اللغة العربية لطلاب اللغات الاجنبية اسم المقرر :

 الثالثة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   الإنسانيةاللغات الحية والعلوم كلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  آريا عبدالله محمود 131219365  .5

  فنار منصور اوسي 131118208  .6

  لافين علي محمود 131119202  .7

  ماهي محمدصالح محمد 131119256  .8

 عدد الغياب   : )         (                                                            عدد الحضور : )        (                               

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 (32) ــــــةالقـــاع
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : 2اللغة الانكليزية  اسم المقرر :

 الثالثة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  لفاحمد غازي الخ 121121179  .31

  آمنه طلال الحسين 121121324  .32

  أورفا علي علي 121121295  .33

  اياد بحري احمد 121121054  .34

  اينانا ماروكي كوريه 111221439  .35

  تغريد مشعل المدلول 111121111  .36

  جاسم محمد الحبيب 121121314  .37

  حسين عبدالله شيخموس 111221462  .38

  حليمه سردار رمه 111221435  .39

  خالد ايمن الامين 121121058  .40

  خديجه اكرم سليمان 121121145  .41

  رانيا احمد حسو 111221418  .42

  روجدا فارس شابو 121121125  .43

  رودي احمد عثمان 111221419  .44

  رونيدا محمد خير جولو 111221425  .45

  سانال حواس شيخ عيسى 111221466  .46

  سعده سعود الاحمد 112121137  .47

  السلام تمرسلافه عبد  111221465  .48

  سولين شكري علي 121121164  .49

  طلال علي الرديني 111221400  .50

  عبدالله جواد عبدالله 121121315  .51

  عدنان مفرح محمد 121121103  .52

  عمر كاميران كامل 111221464  .53

  عمر نعمان الحسيني 111221471  .54

  فاطمه محمد ديوب 121121338  .55

  فنر محمد خلف 121121140  .56

  كوركين عبدالمجيد محمود 111221453  .57

  كيرلس صليبا يعقوب 111221409  .58

  لارا عمار حسين 121121002  .59

  لانا رفيق حسين 121121083  .60

 (عدد الغياب   : )                                            عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 



 

 (31) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : 2اللغة الانكليزية  اسم المقرر :

 الثالثة فترة ألامتحانيه :ال رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  احمد محمد العبد الرحمن 112216001  .30

  آمد عبدالفتاح حسن 111121088  .31

  ايفان عدنان حسين 121121010  .32

  لفايمان طاهر خ 121121357  .33

  براءه اكرم محمد 121121036  .34

  بنجوين رشيد طاهر 111121057  .35

  تالا ياسر علي 121121127  .36

  درويش محمد خير بركات 111221451  .37

  ديار علي ابراهيم 121121328  .38

  روناز شيرزاد اسماعيل 121121343  .39

  رؤى محمد لؤي الشبلي المدلجي 111221469  .40

  ساره باسم داوود 111221424  .41

  سفين لقمان بكر*  121121056  .42

  سما صالح الشمام 121121272  .43

  صفا عبدالرزاق الخنافر 121221403  .44

  عائشه علي محمد 121121254  .45

  علي رضوان زورو 121121053  .46

  علي زكريا بيجو 112221470  .47

  فريد عمران احمد 111121025  .48

  فهد عبدالحليم محمود*  121221454  .49

  فيندا ماجد عبد القادر 111221406  .50

  كاوا سراج اسماعيل 121121276  .51

  كبرئيل شمعون شابو 121121070  .52

  لانا هشام جمعه 121121176  .53

  لاوين عبدالكريم يوسف 121121098  .54

  بكر  لوسين لقمان*  121121055  .55

  ليلاف محمد نوري حاجي 111221413  .56

  مجد محمد العلي 121221405  .57

  د ابراهيم شيخومحم 111221411  .58

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 



 

 (36) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : 2اللغة الانكليزية  اسم المقرر :

 الثالثة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  محمد عبدالعزيز خلف 121121060  .22

  محمد عزالدين طاهر 121121269  .23

  محمد ناصر صالح 111221507  .24

  مزكين عبدالله يوسف 121120090  .25

  مزكين فهد علي 121121263  .26

  منار خالد الاسماعيل 111221399  .27

  نسرين احمد الصالح 121121317  .28

  نور فراس الجاسم 121121040  .29

  هديل خليل اسماعيل 111221431  .30

  هيلين دلخواز حسن 121121074  .31

  هيلين فرهات حج عرسان 111221447  .32

  يمان حواس العلي 121121123  .33

  يوسف عبدالناصر دويل 121121005  .34

  مضر حسان الخلف 111221434  .35

  مؤيد صبري المبروك 121121194  .36

  اهام يعقوبميري ابر 111221468  .37

  ناجي مروان عبدالقادر 121121033  .38

  نانسي سعيد قرياقس 121221461  .39

  نسرين عاصم علي 111119259  .40

  هيبه فرحان درويش 121120325  .41

  هيما سعود فندي 121121258  .42

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           اسم رئيس القاعة : ..........................                                 
 

 

 

 

 

 

 

 



 (35) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت  يوم والتاريخ :ال 2اللغة الانكليزية  اسم المقرر :

 الثالثة الفترة ألامتحانيه : رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  محمد جوان رمضان 121121284  .14

  محمد حاجم فرمان 121221427  .15

  مد عادل محمدمح 121120239  .16

  محمد عبد العزيز فتح 121120260  .17

  محمد عبدالكريم الحاجي احميد 121121232  .18

  محمد عصمت محمد 121121239  .19

  مريم نعمة الله حنا صومي 121121242  .20

  لقاء عمر حجي بكري 121221481  .21

  لوران علاءالدين مصطفى 121221467  .22

  ليلى مهدي شيخ احمد 121221478  .23

  محمد سامر نديم 121221421  .24

  محمد سعد حاج ابراهيم 121221398  .25

  محمد عبد الرحمن نادر 121121141  .26

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           ئيس القاعة : ..........................               اسم ر                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 (35) القـــاعــــــة

 
 29/4/2023السبت  اليوم والتاريخ : الشعر الانكليزي في العصر الحديث اسم المقرر :

 الثالثة ة ألامتحانيه :الفتر رمز المقرر :  

 14.00-13.00: التوقيت   اللغات الحية والعلوم الإنسانيةكلية  : 
 

رقم 

 الجلوس
 التوقيع اسم الطالب الرقم الجامعي

  خلات علاء الدين حسين 131219331  .7

  سعاد شامل عبدالله 131119227  .8

  غاده محمود الملي 131219362  .9

  لهنك آزاد حسين 131119272  .10

  نازدار شيرين اوسي 131119208  .11

  نجم الدين عبد الله العبد الله 131119253  .12

 عدد الغياب   : )         (                                   عدد الحضور : )        (                                                        

 توقيع رئيس القاعة   : ................                           .....................               اسم رئيس القاعة : .....                  
 

 

 

 

 

 
 


